CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

 INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Nilson Alcides Gaspar, interceder junto ao

setor competente para efetuar a limpeza do canteiro, guias e calçadas da Av.

Coronel Antônio Estanislau do Amaral - Indaiatuba – SP.

  JUSTIFICATIVA

           Referida reivindicação é pertinente, visto que a presente avenida acima

citada, está com as guias, calçadas e canteiro central com acumulo de sujeira em

toda sua extensão.

           Assim, estou solicitando uma atenção para a Av. Coronel Antônio Estanislau

do Amaral, no sentido de manter nossa cidade cada vez melhor

 Certo da compreensão de V. Exa. diante da relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

                                     Sala das Sessões, 13 de abril de 2023.

PROT-CMI 1533/2023
13/04/2023 - 10:46
IND 718/2023